__ AKT THEMELIMI |
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ Flamuri 2014 ” Shpk

Sot mé daté 08/08/2024 (dymije e njezete e kater), ne palet ¢ meposhtme
vendosem:

1. Z.Bujar Hasanaj, i biri i Qazimit dhe Sajhes, i dtl. 27.03.1?80,
lindur ne Zall-Rec, dhe banues ne Fushe kruje, ne adresen lagla e
Re Grubullimi mbajtes i dokumentit te identifikimit

leternjoftim  Nr.034068587 dhe nr Personal 100327064T,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te.vepruar. .. PR

Te nenshkruaj Aktin e Themelimit te meposhtem te nje shogerie me
porgjegjesi te kufizuar, (me poshte “Shoqgeria"), aktiviteti i se ciles rregullohet
nga legjislacioni sligiptar ne fuqi dhe Statuti i saj. i cili eshte pjese perberese ¢
kesaj kontrate, se ciles i bashkengjitet (me poshte “Shtojea 17).

Neni 1 - Emértimi

” Flamuri 2014'" Shpk

Emertimi i Shoqérise &shte “Flamuri 2014 " Shpk

Neni 2 - Selia

Selia e Shoqérisé éshte ne lagjia e Re Grumbullimi zk 1664 nr pasurie 3/162
Fushe Kruje, Shqiperi.

Neni 3 - Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprinitarisé sé Shoqérisé eshte e pacaktuar.



roqa - i-nga s
Neni 4 - Objekti i shogérisé

4.1 Shogeria ka si objekt kryesor veprimtarie si me poshte :

Ndertim, Rinovim, Restaurim, Mirmbajtje pronash, Punime rifiniture te muratures
te lidhura me to si Suvatime, Sisteme kapot, Grafiato, Fino, Patinime si dhe ¢do
aktivitet tjeter I lejuar nga legjislacioni Shqiptar. Gjithashtu, per te realizuar 'objektm
dhe qgellimet e saj shogeria nund te ndermarre dhe zhvilloje ¢do lloj aktiviteti tregtar,
financiar, promocional ge e vlereson te dobishme apo te nevojshme per arriyjen ¢
qellimeve te saj . Lidhje kontratash per sherbime me pale te treta private dhe shteterore
etj. dhe te gjitha veprimtarite e nderlidhura ge lejohen me ligj.

Neni 5 - Kapitali themeltar i shogerise

5.1 Kapitali themeltar i shoqiirisé &shte 1.000 (njemije) lek&.
5.2. Kapitali themeltar i shoqérisé pérbehet nga 1 (nje) kuote, kapital i cili
paguhet ne para nga Ortaku themelues .

-Z.Bujar Hasanaj, i biri i Qazimit dhe Sajhes, i dtl. 27.03.1980, lindur
ne Zall-Rec, dhe banues ne Fushe kruje, ne adresen lagjia e Re
Grubullimi  zoterues i 1 (nje) kuote te kapitalit me vlere nominale
1000 (nje mije) leke, ge perfageson 100 % (njeqind) perqind te
kapitalit.



6.1.

Faga - 3 - nga 13

Neni 6 - Ortaket

Ortaku i Shogerise do te jete ortaku themelues .
-Z.Bujar Hasanaj, i biri i Qazimit dhe Sajhes, i dtl. 27.03.1980,
lindur ne Zall-Rec, dhe banues ne Fushe kruje, ne adresen lagjia e
Re Grubullimi zoterues 1 1 (nje) kuote te kapitalit me v.lere
nominale 1000 (nje mije) leke, ge perfageson 100 % (njeqind)
perqind te kapitalit.

Neni 7 - Transferimi i pjeséve té kapitalit

Pjeset e kapitalit i transferohen & tretéve sipas parashikimeve te Statutit.

8.1
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Neni 8 - Administratorét

Me kété akt emérohet 1 (nje) Administrator:

Z.Bujar Hasanaj, i biri i Qazimit dhe Sajhes, i dtl. 27.03.1980,
lindur ne Zall-Rec, dhe banues ne Fushe kruje. ne adresen lagjia e
Re Grubullimi mbajtes i dokumentit te identifikimit
leternjoftim Nr.034068587 dhe nr Personal [00327064T.
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Administratori do té ushtroje té gjitha kompetencat e administrimit t&
zakonshém apo té jashtézakonshém, né pérputhje me parashikimet e Ligjit
Nr. 9901 date 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe shogerite tregtare™, Ligjit 9723
date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare™ te regjistrimit dhe nenit 14 t&

Statutit.

Administratori i jepen te gjitha fuqite e nevojshme per te kryer te gjitha
formalitetet dhe permbushjet e parashikuara per themelimin ¢ Shogerise
sipas legjislacionit dhe normativave ne fuqgi. Per kete qellim,
Administratori ka te drejten te ndihmohet nga shérbimet e te treteve dhe
te konsulentiive te cileve mund t'u delegoje pjeserisht ose teresisht kryerjen

¢ veprimeve te mesiperme.



8.4.1

8.4.2

8.4.3

8.4.4
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9.2

raqa-d-ngu 1y

Administratori eshte gjithashtu i autorizuar & veproje ne emér (&
Shogerise né formim e sipér deri ne regjistrimin e saj prané Qendrés
Kombetare t¢ Regjistrimit. Ai eshte gjithashtu i autorizuar, te firmose te
gjitha aktet dhe (& marri persipér detyrime né emer te Shoqérisé q&
rrjedhin prej momentit (& rregjistrimit t€ saj .

Gjithsesi Admiinistratori nuk mund te nenshkruaje kontrata pengu o0se
kredie ne emer dhe per llogari te shoqgerise, pa vendim te asamblese se
ortakeve per kete qellim.

Administratori nuk mund te nenshkruaje kontrata per tjetersimin ¢
pasurise se paluajtshme ne emer dhe per llogari te shogerise, pa vendim te
asamblese se ortakeve per kete gellim.

Admiriistratorit nuk i lejohet te kontraktoje ne cfaredolloj forme qofte,
te marrin hua tek shogeria, te japin pelgimin ne emer te€ saj, per
paradhenie si dhe te behen dorezanes apo te garantojne ne emel te saj
angazhimet ndaj te treteve. Ne rast te kundert kontrata eshte e
pavlefshme.

Neni 9- Gjuha

Ky Akt Themelimi éshtii hartuar né 4 (katér) kopje ne gjuhen shqipe.

Pér te gjitha mosmarréveshjet qc mund te lindin né lidhje me
interpretimin e akteve dhe dokumentave sa mé larté, versioni né shqip
do té jeté i vetmi version ligjerisht detyrues.

Ky Akt Themelimi u nénshkrua lirisht nga pala duke shprehur vullnetin e tyre
te lire dhe te plote.

ORTAKU

z.BUJAR HASANA]

Budhe. HAsanAT



